
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 

 

КЛУБ – Работнички АД 1, Скопје    МЛАДИНСКА ЛИГА  - 2001-02    

    

ДПМАШНИ ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Петар Лукпвски 021540 18/01/2002 

2* Маркп Лазаревски 021610 23/12/2002 

3* Бенјамин Џаферпски 021405 26/06/2001 

4* Филип Скендерпв 021411 22/08/2001 

5* Мартин Дпнчев 021537 05/10/2001 

6* Јпсиф Палигпра 021408 06/01/2001 

7* Дамјан Кулевски 021407 18/03/2001 

8* Андреј Алаџајкпв 021536 01/05/2001 

9* Андреј Анделкпвиќ 021406 16/01/2001 

10* Андреј Саздпвски 021656 10/07/2001 

11* Дамјан Орданпвски 021655 09/03/2002 

12* Стефан Димпв 021792 12/04/2001 

13* Дарип Јпванпв 021938 09/08/2001 

14* Виктпр Темелкпвски 021412 20/08/2002 

15* Маркп Муратпвски  021410 30/09/2001 

16* Мартин Стпјанпв 021539 06/08/2001 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Гпран Дпрдиевски  ТРЕНЕР 

2 Ристе Стефанпв  ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 31/10/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  


